[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.04.2024 г.    № 135

О внесении изменений в постановление администрации Турковского муниципального района от 27 февраля 2023 года № 122

В соответствии с Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Турковского муниципального района от 27 февраля 2023 года № 122 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Турковского муниципального района» изменения, изложив подпункт 1 пункта 4.1 приложения №2 в следующей редакции:
«1) комиссия по осуществлению закупок проверяет соответствие участников закупок требованиям, указанным в пунктах 1 и 7.1, пункте 10 (за исключением случаев проведения электронных процедур), пункте 10.1 части 1 и части 1.1 (при наличии такого требования) статьи 31 Закона о контрактной системе, требованиям, предусмотренным частями 2 и 2.1 статьи 31 Закона о контрактной системе (при осуществлении закупок, в отношении участников которых в соответствии с частями 2 и 2.1 статьи 31 Закона о контрактной системе установлены дополнительные требования)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – начальника финансового управления администрации муниципального района Губину В.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Турковского
муниципального района						А.В. Никитин
image1.jpeg